
  
   Interclubs Départementaux 11 ans et moins (plot 2) 

 LOCMINÉ
 01 mai 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes - (POUSSINS : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/05/2016 - R1]

 1.  CORNIC Titouan 
 PICOT Anatole 
 PLAULT Lili 
 GALLAIS Chloe 

 44.01 
 51.60 
 41.59 
 37.73 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN PONTIVY [1]  2:54.93  561 pts 

 2.  LE ROCH Lomig 
 ANGOUJARD Corentin 
 GUIBOUX Celia 
 CALLE Gersende 

 43.53 
 48.64 
 45.20 
 37.80 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UN PLOËRMEL [3]  2:55.17  559 pts 

 3.  CRUSSON Enéa 
 MOKNI Pacôme 
 LAURENT Léa 
 LE GALL Simon 

 43.58 
 52.59 
 46.23 
 38.30 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [1]  3:00.70  510 pts 

 4.  BODIGUEL Swan 
 BARBIER Blanche 
 JOSSO Julie 
 RAMBAUD Baptiste 

 46.61 
 50.14 
 50.72 
 43.11 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VANNES [1]  3:10.58  428 pts 

 5.  GUILLEMOT Clément 
 LELIEVRE Mathis 
 THOMAS PERRIN Mathis 
 FLAUX Loeiz 

 44.42 
 55.67 
 51.85 
 40.35 

 2005
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UN PLOËRMEL [2]  3:12.29  414 pts 

 6.  YAHIAOUI Inès 
 SIMON Jules 
 GILBERT Gwendal 
 GALLOIS Anaïs 

 51.12 
 56.23 
 48.55 
 40.33 

 2006
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CAUDAN NATATION [1]  3:16.23  384 pts 

 7.  ALLART Nolann 
 CHARLES Anna 
 MALIVET Nolwenn 
 FALQUERHO Zakary 

 48.36 
 57.42 
 42.83 
 49.03 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PLOEMEUR NATATION [1]  3:17.64  373 pts 

 8.  THOMAS Romain 
 LE NEVE Charlotte 
 PLACAIS Tanguy 
 ALLAIN Evan 

 51.24 
 51.73 
 55.31 
 40.12 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BASSE-VILAINE [1]  3:18.40  368 pts 

 9.  LE NOUVEL Thibault 
 BARON Zoé 
 MFOUTOU MATONDON LE DEAUT
Maëva 
 ROBBE Eve 

 51.70 
 58.05 
 48.81 
 45.68 

 2005
 2007
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VANNES [2]  3:24.24  326 pts 

 10.  LUCAS Kelya 
 PELARD Sara 
 ZOUARI Lina 
 MOKNI Romane 

 52.35 
 51.97 
 51.22 
 49.14 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LORIENT NATATION [2]  3:24.68  323 pts 

 11.  EMERAUD Carla 
 DAVALO Iris 
 MARION Maewenn 
 BOGLIANO Anaïs 

 47.36 
 56.98 
 52.31 
 49.43 

 2006
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UN PLOËRMEL [1]  3:26.08  313 pts 

 12.  LAUDRIN Dimitri 
 CHALONNY Anna 
 GUILLEMOTO Lisa 
 GANNE BAUCHET Adrien 

 51.27 
 55.42 
 59.37 
 43.36 

 2006
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN PONTIVY [2]  3:29.42  291 pts 

 13.  LABORDE Sarah 
 MICHAUD Lola 
 DELAHAYE Jeanne 
 QUELLEC Candice 

 57.55 
 56.96 
 53.27 
 42.49 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [1]  3:30.27  285 pts 
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   Interclubs Départementaux 11 ans et moins (plot 2) 

 LOCMINÉ
 01 mai 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Mixtes - (POUSSINS : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/05/2016 - R1]

 14.  GUIHO Louise 
 LESOURD Paul 
 FONTE Maureen 
 GUYOT Axel 

 53.19 
 1:01.09 

 51.65 
 50.04 

 2006
 2006
 2005
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LANVAUX OC GRANDCHAMP [1]  3:35.97  249 pts 

 15.  LE BAIL Justin 
 LE VEN Zoé 
 DUBOS Victor 
 MORON-BAUDART Aimie 

 57.13 
 55.56 

 1:00.68 
 47.41 

 2005
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AURAY NATATION [2]  3:40.78  221 pts 
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